

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่ - ป่าบอนเหนือ หมู่ที่ 1,3 บ้านในล้อม - บ้านหนองเตี้ยะ ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,890.000	16.33	145,173.70	1.3661	22.30	198,321.79
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,778.000	797.73	1,418,363.94	1.3661	1,089.77	1,937,626.97
3	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	8,890.000	83.76	744,626.40	1.3661	114.42	1,017,234.12
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							

ธานินทร์ บัวชุม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่ - ป่าบอนเหนือ หมู่ที่ 1,3 บ้านในล้อม - บ้านหนองเตี้ยะ ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70	ตร.ม.	8,890.000	41.23	366,534.70	1.3661	56.32	500,723.05
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	8,890.000	359.70	3,197,733.00	1.3661	491.38	4,368,423.05
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (ผแถบสีขาวกว้าง 0.10 ม.แถบสีเหลืองกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3661	396.16	158,467.60

ธานินทร์ บัวชุม

11 กันยายน 2569 11:34:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่ - ป่าบอนเหนือ หมู่ที่ 1,3 บ้านในล้อม - บ้านหนองเตี๊ยะ ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานระบบระบายน้ำ 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1.1	ม.	8.000	2,638.36	21,106.88	1.3661	3,604.26	28,834.10
8	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 4.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	4,121.47	32,971.76	1.3661	5,630.34	45,042.72
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานไฟฟ้าแสงสว่าง 6.1 งานเสาไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ 6.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ลบ.ม.	1.000	1.00	1.00	1.3661	1.36	1.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่ - ป่าบอนเหนือ หมู่ที่ 1,3 บ้านในล้อม - บ้านหนองเตี้ยะ ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	12.000	38,489.36	461,872.32	1.3661	52,580.31	630,963.77
11	6.2 ค่าตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่างอัจฉริยะ (นวัตกรรม รหัส (07020039) 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	1.000	80,000.00	80,000.00	1.3661	109,288.00	109,288.00 267,500.00
รวมราคากลาง								9,262,426.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่ - ป่าบอนเหนือ หมู่ที่ 1,3 บ้านในล้อม - บ้านหนองเตี๋ยะ ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน



ธานินทร์ บัวชุม

11 กันยายน 2569 11:34:07

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านไร่ - ป่าบอนเหนือ หมู่ที่ 1,3 บ้านในล้อม - บ้านหนองเตี๊ยะ ตำบลป่าบอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ธำนิษฐ์ บัวชุม

(ธำนิษฐ์ บัวชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลัดดา เขียวจีน

(ลัดดา เขียวจีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิศา ยิ้มเซ่ง

(รุ่งทิศา ยิ้มเซ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธำนิษฐ์ บัวชุม

11 กันยายน 2569